[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 22 января  2021 г. № 01/03
пст  Новый Бор, Республика Коми
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Новый Бор» от 23.01.2014 г. № 01/18 «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения «Новый Бор»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 года № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
     Администрация сельского поселения «Новый Бор» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» 23.01.2014 г. № 01/18 «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения «Новый Бор».
2. Разместить информацию об отмене нормативно - правового акта  на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                     Н.А. Артеева